Y, axí li presente aquell supplica sie lo servit guardar aquell en 
les coses en ell contengudes y iuxta la sua sèrie y tenor conforme 
en aquell se conté et dictus magnificus vicarius respondendo dixit 
quod recepto dicto privilegio illis honore et reverentia quibus decet 
et submissione assueta fiat in ipso continet et per sacra, catholica 
et regis magestatem fuit provisum de quibus et cetera.

Testes sunt magnificus Hyeronimus Jover, medicine doctor, 
Joannes Onofrius de Ortado, burgensis et Rephael Ferran, notari 
Podiiceritani.

542. Ratllat.
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121

1602, març, 3. [Puigcerdà]

Acta notarial rebuda pel notari Joan Lluís Forner de Puigcerdà per 
la qual, d’acord amb el privilegi concedit per Felip III, Francesc 
de Marimon, veguer de Cerdanya, atès que abandona durant un 
temps la vegueria de Cerdanya, entrega la vara del comandament 
al cònsol en cap de la vila de Puigcerdà, Rafael Rubí.
[O].  ACCE. Fons notarial de Puigcerdà. Joan Lluís Forner, Liber notularum..., 

1599-1603, fol. 92r-93r.
A*.  Còpia de 1382: Barcelona, BC, ms. 779. Llibre de privilegis de Puigcerdà, 

f. 164v-165v.

Comanda del senyor veguer de la vara al senyor cònsol 
en cap en virtut del privilegi

Universis543 et singulis presentium seriem inspecturis, visuris, 
lecturis et audienturis attestor fidemque indubiam facio ego Joan-
nes Lodovicus Forner, ville Podiiceritani et Ceritanie auctoritate 
magnificorum Consulum dicte ville regio eis attributa privilegio, 
notarius publicus dicte ville et terre. Quod die et anno infrascrip-
tis fuit receptum et testificatum quoddam publicum comendationis 
baiuli interim cuius aprisia es tenoris544 sequentis:

Die tertia mensis martii anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentessimo secundo. Ego Franciscus de Marimon, domicellus 
peo sacra, catholica et regia magestate, vicarius Ceritanie, Baritani, 
Urgelleti et baronie de Orcaldo et baiulus ville Podiiceritani sciens 
et attendens me nunch profecturum esse a vicaria Ceritanie ad 
principatum Cathalonie propter aliqua negotia mihi nunch occu-
rentia quibus ibi per[f. 165r]sonaliter interesse debeo sciens preterea et 
attendens Sacra, Catholica et regia magestatem, regis nostri Philippi, 
Hispaniarum regis III ultimis curiis Barcinone celebratis conces-
cisse qoddam privilegium universitati ville Podiiceritani continens 
in effectum quod cassu quo contigerit vicarium Ceritanie [dices-
surum] esse extra vicariam Ceritanie quod tali casu casu consul 
in primo gradu ville Podiiceritani sit vicarius Ceritanie et baiulus 
ville Podiiceritani quodquidem privilegium et indultum actum fuit